Departamento de Estradas de Rodagem do Estado demdis Gerais

Firma

AGIL

ALTA

APIA

ARAGUAIA

ARG

ASEL

ASTECA

BARB.MELLO

BRASIL

CADROS

CAMTER

CBR

CCM

CCR

CENTRO LESTE

CONCREMAT

Emissao:

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo

Trecho

PERIMETRO URBANO-SAO SEBATIAO

CORREGO VACARIA-CONCEIGAO

OBRAS ROD. MUNIC.AGUANIL,LAVRAS
OBRAS ROD. MUNIC.AGUANIL,LAVRAS

PAVIM.TRECHO UBERLANDIA- CAMPO
PAVIM.TRECHO UBERLANDIA- CAMPO

MELHO. E PAV.

DIVERSOS AREA 33A.CRG

DIVERSOS AREA 33A.CRG

DIVERSOS AREA 82 CRG DIAMANTINA
DIVERSOS AREA 8% CRG DIAMANTINA
322 CRG- JANAUBA/MG

MANUT. ROD.-2A CRG- GUANHAES
BR-367,S0B JURISDIGAO DA 21°

PONTE NOVA (17° CRG do DER)

BR/040-RIBEIRAO DAS NEVES

CONCEIGAO MAT

MG/353(GOIANA)-BR/040(TRIUNFO)
MG/353(GOIANA)-BR/040(TRIUNFO)

JORDANIA- ALMENARA- LMG/634
ENTRO BR/381-ITABIRA/MG-434

33A CRG-PIRAPORA
MANUT. ROD. - 18A. CRG - M.

12A CRG- ITABIRA/MG
29* CRG MANHUMIRIM
16 CRG- DO DER-OLIVEIRA/MG

DIVERSOS AREA13A.CRG (CONSERV.)

ANTONIO CARLOS/MG E BIAS

04/set/13

22057-12

01/08/2013 até 31/08/2013
Contrato Medigao Dir.

201307

Total da Firma:

24013-13

201306

Total da Firma:

22069-11
22069-11

201306
201307

Total da Firma:

22026-10
22026-10

201306
201307

Total da Firma:

22078-09

201306

Total da Firma:

22017-12
22017-12
22026-12
22026-12
22048-13

201306
201307
201307
201307
201307

Total da Firma:

22020-13
22039-11

201307
201307

Total da Firma:

22122-09

201307

Total da Firma:

22057-08

201307

Total da Firma:

22033-13

201306

Total da Firma:

22092-08
22092-08

201306
201307

Total da Firma:

22012-13
22022-13

201307
201306

Total da Firma:

22017-13
22029-12

201306
201306

Total da Firma:

22005-13
22007-13
22010-13

201306
201306
201306

Total da Firma:

22113-07

201305

Total da Firma:

24008-12

201306

DC

DC

DM
DM

DC
DC

DC

DM
DM
DM
DM
DM

DM
DM

DM

DC

DC

DC
DC

DC
DC

DM
DM

DM
DM
DM

DM

DC

Fonte

Outros
AciL

Outros
ALTA

Outros

Outros
APIA

Outros

Qutros
ARAGUAIA

Qutros
ARG

Qutros

Qutros

Outros

Outros

Qutros
ASEL

Outros

Qutros
ASTECA

Qutros
BARB.MELLO

Qutros
BRASIL

Qutros
CADROS

Qutros

Outros
CAMTER

Outros

Outros
CBR

Outros

Qutros
CCM

Qutros

Qutros

Outros
CCR

Qutros
CENTRO LESTE

Qutros

Valor Pago

361.756,07
361.756,07

66.128,80
66.128,80

2.299.479,41
3.500.241,95
5.799.721,36

1.117.463,20
1.871.590,10
2.989.053,30

2.677.809,19
2.677.809,19

273.768,63
269.881,12
254.056,97
65.921,18
732.737,07
1.596.364,97

497.443,01
4.138.947,78
4.636.390,79

949.482,92
949.482,92

230.301,25
230.301,25

975.833,78
975.833,78

102.423,07
762.857,26
865.280,33

659.514,45
239.573,89
899.088,34

197.503,39
859.977,46
1.057.480,85

100.493,47
879.973,10
21.666,66
1.002.133,23

123.916,49
123.916,49

70.714,08
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado demdis Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo

Firma

CONCREMAT

CONSERVASOLO

CONSOL

CONTECNICA

COWAN

CROS

CS/ASTECA

CS/ATERPA

CS/BALAN.MINAS/GCT

CS/BALAN.MINAS/VETE

CS/BARRA SETE

CSICAMTER

CS/CONTECNICA

CSIDIEFRA

CS/DIREGAO

CSIETEC

CSILIBE

Trecho

ANTONIO CARLOS/MG E BIAS

SERVICOS L.VERDE- MG-10

TRECHO ENTRE BR/050 E MGC/455
ENTRA°MG/010-ENTR°MG/424.LMG/800

BRUMADINHO-BONFIM E OUTROS

LUZ-ESTEIOS-LAGOA DA PRATA

JURISDIGAO DA 06° CRG MONTES
MANUT. ROD. 30.CRG JUIZ DE
SANTA RITA DE JACUTINGA-DIVISA
SANTA RITA DE JACUTINGA-DIVISA
BAIRRO BELA VISTA - CLAUDIO

MANUT. ROD.-122,2% 382 CRG- PROMG

MANUT DE RODOV 1°CRG BELO

ENGENHARIA DE

ENGENHARIA DE

POSTOS PESAGEM FIXO E MOVEL C

MANUT DE RODOV 1°CRG BELO
MANUT DE RODOV 1°CRG BELO

RODOVIARIOS DISCRIMINADO OBJ

DIVERSAS AREAS DO DER/MG

RODOVIARIOS DISCRIMINADO OBJ

RODOVIAS-MG 312 CRG ITUIUTABA

MANUT. ROD.-122,2% 382 CRG- PROMG

CS/MINAS/ENGEBRAS  CONSULTORIA / ASSESSORAMENTO

Emissao:

04/set/13

Contrato Medigao Dir.

24008-12 201307
Total da Firma:

22018-12 201306
Total da Firma:

24001-12 201307
24014-12 201306
Total da Firma:

24011-11 201306
Total da Firma:

22027-13 201307
Total da Firma:

22002-13
22019-11
22037-12
22037-12 201307
22049-10 201306
Total da Firma:

201306
201306
201306

22023-12 201307
Total da Firma:

22016-11 201306
Total da Firma:

29064-09 201306
Total da Firma:

29064-09 201306
Total da Firma:

29066-09 201306
Total da Firma:

22016-11 201306
22016-11 201307
Total da Firma:

24013-12 201306
Total da Firma:

29063-09 201306
Total da Firma:

24013-12 201306
Total da Firma:

22024-12 201306
Total da Firma:

22023-12 201307
Total da Firma:

29055-09 201306

01/08/2013 até 31/08/2013

Fonte

DC Outros
CONCREMAT

DM Outros
CONSERVASOLO

DC  Recurso Préprio

DC Outros
CONSOL

DE  Outros
CONTECNICA

DC Outros
COWAN

DM Outros

DM Outros

DC Outros

DC Outros

DC Outros
CROS

DM Outros
CS/ASTECA

DM Outros
CS/ATERPA

DM  Outros
CS/BALAN.MINAS/GCT

DM  Outros
CS/BALAN.MINAS/VETEC

DM  Outros
CS/BARRA SETE

DM  Outros

DM Outros
CS/ICAMTER

DE  Outros
CSICONTECNICA

DM Outros
CS/DIEFRA

DE  Outros
CSIDIREGAO

DM Outros
CS/ETEC

DM Outros
CSI/LIBE

DM Outros

Valor Pago

70.714,08
141.428,16

135.958,34
135.958,34

54.226,68
278.769,19
332.995,87

21.873,12
21.873,12

2.467.339,71
2.467.339,71

395.828,06
379.220,14
92.767,10
223.987,77
470.705,13
1.562.508,20

8.605.108,45
8.605.108,45

2.209.530,86
2.209.530,86

443.289,53
443.289,53

443.289,52
443.289,52

56.830,15
56.830,15

2.209.530,86
2.320.060,54
4.529.591,40

303.537,72
303.537,72

723.601,80
723.601,80

303.537,72
303.537,72

2.985.741,56
2.985.741,56

8.605.108,45
8.605.108,45

825.982,73
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado demdis Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo

Firma

CS/MINAS/GCT

CS/PAVIDEZ

CS/PAVOTEC

CS/PORTO ASSUNGAO

CS/SAI SULBIT

CS/SAI SULIGCT

CS/SETA/CORURIPE

CSITAMASA

CSIVILASA

CSL CONSULTORIA

DIEFRA

DIREGAO

EBO

EMCONBRAS

EMPA

EMPAV

Emissao:

Trecho

CONSULTORIA / ASSESSORAMENTO

DIVERSOS AREA 24A.CRG PASSOS/MG

RODOVIAS-MG 312 CRG ITUIUTABA

RODOVIARIOS DISCRIMINADO OBJ

15° POCOS DE CALDAS E 19° ITAJUBA

15° POCOS DE CALDAS E 19° ITAJUBA

DIVERSOS AREA 25A.CRG

DIVERSOS AREA 24A.CRG PASSOS/MG
POSTOS PESAGEM FIXO E MOVEL C

RODOVIAS-MG 312 CRG ITUIUTABA

MELHORIA DE ACESSIBILIDADE -
GERENCIAMENTO DO PROGRAMA

PAVIMENTAGAO TRECHO PEDRA
4A CRG-BARBACENA E17CRG-PONTE

PEDRA DE MARIA DA CRUZ-SAO

292 CRG MANHUMIRIM/402.CORONEL

MANUTENGAO RODOV 32 CRG PARA
DIVERSOS TRECHOS 20A.CRG

SERRA SALITRE-RIO
SERRA SALITRE-RIO

MANUT ROD CRG 7,11,25 E 31
DIVERSOS AREA 40A.CRG CEL
DIVERSOS AREA 40A.CRG CEL
DIVERSOS AREA 40A.CRG CEL
MANUT ROD CRG

MANUT ROD CRG

PIEDADE DE CARATINGA-ENT°BR-116

04/set/13

01/08/2013 até 31/08/2013

Contrato Medigdao Dir. Fonte

Total da Firma:

29055-09 201306
Total da Firma:

22019-12 201307
Total da Firma:

22024-12 201306
Total da Firma:

2401312 201306
Total da Firma:

29088-09 201306
Total da Firma:

29088-091 201306
Total da Firma:

22050-10 201306
Total da Firma:

22019-12 201307
29066-09 201306
Total da Firma:

22024-12 201306
Total da Firma:

24011-12 201307
29074-08 201307
Total da Firma:

24021-09 201306
29009-13 201306
Total da Firma:

24010-10 201306
Total da Firma:

22003-13 201306
Total da Firma:

22005-12 201306
22013-10 201306
Total da Firma:

22050-12 201306
22050-12 201307
Total da Firma:

22010-12
22012-11
22012-11
22012-11
22021-11
22021-11
22044-12

201307
201306
201306
201307
201306
201307
201306

DM

DM

DM

DE

DM

DM

DC

DM
DM

DM

DC
DM

DE
DM

DE

DM

DM
DM

DC
DC

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

CS/MINAS/ENGEBRAS

Outros
CS/MINAS/GCT

Outros
CS/PAVIDEZ

Outros
CS/PAVOTEC

Outros
CS/IPORTO ASSUNGAO

Outros
CS/SAI SUL/BIT

Outros
CS/SAI SUL/GCT

Recurso Proprio

CS/SETA/CORURIPE

Outros

Qutros
CS/ITAMASA

Qutros
CSIVILASA

Qutros

Outros
CSL CONSULTORIA

Qutros

Outros
DIEFRA

Outros
DIREGAO

Outros
EBO

Outros

Qutros
EMCONBRAS

Qutros

Qutros
EMPA

Qutros

Outros

Outros

Outros

Qutros

Qutros

Outros

Valor Pago
825.982,73

825.982,72
825.982,72

2.453.113,99
2.453.113,99

2.985.741,57
2.985.741,57

67.452,83
67.452,83

149.724,32
149.724,32

149.724,32
149.724,32

3.821.201,94
3.821.201,94

2.453.113,99
227.320,56
2.680.434,55

2.985.741,57
2.985.741,57

245.168,10
170.970,44
416.138,54

78.690,74
102.694,31
181.385,05

134.712,41
134.712,41

3.197.626,17
3.197.626,17

60.366,30
59.909,43
120.275,73

1.342.804,74
1.308.015,13
2.650.819,87

99.912,06
602.413,38
57.544,40
357.634,80
99.798,06
99.998,03
772.466,67
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado demdis Gerais

Firma

EMPAV

ENECON

ENGEMASTER

ENGESOLO

ENGETRAN

ERG

GPO MERCANTIL

HORIZONTE

INTEGRAL

ITAMARACA

JALK

LOMAE

MA

MINAS EMPR.

NORDEN

Emissao:

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo

Trecho

PIEDADE DE CARATINGA-ENT°BR-116

PRESTAGCAO DE SERVIGOS A SETOP
ENTRO.MG/353(GOIANA)-ENTRO.BR/04
NUCLEO PARACATU - 26° CRG
GOIANA-JUIZ DE FORA-OURO PRETO
BRUMADINHO ENTR BR 040 (NOVA
SAO TIAGO-BOM SUCESSO/RESENDE

ENTR.MG/155 (JECEABA)

CONSTANTES DO LOTE 01

MG/ 010 SERRO-CONC DO MATO
PROACESS0-27°CRG-PEDRA AZUL
ELABORACAO PROJETO DE ENGEN
SERV.APOIO TEC. AO DER/MG

PASSA VINTE ENTRE MG147 DIVISA
ANT CARLOS - BIAS FORTES, PEDRO

SAO SEBASTIAO DO OESTE -
PIMENTA-ENTR® BR/265 - BOA

MANJOLOS - SANTO HIPOLITO

MANUT RODOV 37°CRG JANUARIAMG
BR365(ROMARIA)-LMG/782-IRAI DE
MANUT RODOV 15°CRG

UBERABA(BR-050)CONCEICAQ DAS

MANT. ROD 25 CRG- ARAXA
AMBITO DA 25A CRG - UBERABAIMG

PAPAGAIOS-BR/352-PITANGUI

MANUT. ROD. 23 CRG GOV.

DIVERSOS AREA 11A.CRG

MANUT. ROD. 27%.CRG PEDRA AZUL

SAO JOA BATISTAD

04/set/13

Contrato Medigao Dir.

22044-12 201307
Total da Firma:

00014-08
24001-10
24006-12
24007-10
24010-12 201306
24017-09 201306
Total da Firma:

201306
201307
201306
201306

24005-13 201306
Total da Firma:

24010-13
24012-10
24019-10
24037-09 201306
29019-12 201307
Total da Firma:

201306
201307
201307

22037-11 201307
22046-12 201306
Total da Firma:

24042-09 201306
24071-08 201304
Total da Firma:

22039-12 201306
Total da Firma:

22017-11
22054-12 201306
22070-11 201306
Total da Firma:

201306

22042-12 201307
Total da Firma:

22027-11 201306
22044-13 201306
Total da Firma:

22048-12 201306
Total da Firma:

22043-12 201306
Total da Firma:

22049-08 201306
Total da Firma:

22015-12 201306
Total da Firma:

24022-10 201306

DM

DE
DC
DC
DE
DE
DE

DE

DC
DC
DC
DE
DE

DC
DC

DE
DE

DC

DM
DC
DM

DC

DM
DM

DC

DM

DM

DM

DE

01/08/2013 até 31/08/2013

Fonte

Outros
EMPAV

Outros

Qutros

Qutros

Outros

Outros

Outros
ENECON

Outros
ENGEMASTER

Outros

Qutros

Qutros

Outros

Outros
ENGESOLO

Outros

Qutros
ENGETRAN

Outros

Qutros
ERG

Qutros
GPO MERCANTIL

Qutros

Outros

Outros
HORIZONTE

Outros
INTEGRAL

Outros

Outros
ITAMARACA

Outros
JALK

Outros
LOMAE

Outros
MA

Qutros
MINAS EMPR.

Qutros

Valor Pago

518.053,22
2.607.820,62

424.603,99
68.156,32
121.504,56
4.319,07
8.181,43
340.695,06
967.460,43

103.385,70
103.385,70

80.687,52
98.834,60
112.361,06
93.730,96
761.996,60
1.147.610,74

382.394,78
1.460.205,59
1.842.600,37

4.636,80
519.847,06
524.483,86

277.777,52
271.777,52

459.954,23
708.686,65
319.278,52
1.487.919,40

1.258.099,79
1.258.099,79

540.021,41
765.942,06
1.305.963,47

96.057,30
96.057,30

1.239.149,98
1.239.149,98

567.972,62
557.972,62

280.017,63
280.017,63

22.086,72
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado demdis Gerais

Firma

NUCLEO

PETROBRAS

PLANEX

PRS

RIO GRANDE

RODOCON

SAGENDRA

SALUM

SEISAN

SIGMA

SITRAN

Emissao:

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo

Trecho

DESTERRO DE ENTRE
TREC 25°CRG MUNIC PLANURA E
TREC 25°CRG MUNIC PLANURA E

AQUIS. E FRETE DE MAT. BETUMINOSO
AQUIS. E FRETE DE MAT. BETUMINOSO
AQUIS. E FRETE DE MAT. BETUMINOSO
AQUIS. E FRETE DE MAT. BETUMINOSO
AQUIS. E FRETE DE MAT. BETUMINOSO
AQUIS. E FRETE DE MAT. BETUMINOSO

APOIO TECNICO E SUPERVISAO
APOIO TECNICO E SUPERVISAO
APOIO TECNICO E SUPERVISAO

ROD. MG-427 CONCEIGAQ DAS
PROACESSO NUCLEO GUANHAES- MG
312 CRG DO DER/ ITUIUTABA/MG
TRECOS ALMENARA-MATA VERDE
SUPERVISAO DAS OBRAS TREGOS BR
DIVERSOS TRECHOS PPAG 2008/2011

DIVERSOS AREA 01A.CRG
DIVERSOS AREA 01A.CRG
DIVERSOS AREA 01A.CRG
DIVERSOS AREA 01A.CRG

PORTO FIRME-PIRANGA-BR-482
TRECHO UBERLANDIA/CAMPO

192 CRG DO DER/MG-ITAJUBA/MG
19° CRG DO DER/MG-ITAJUBAIMG
PATOS DE MINAS- 142 CRG

MANUTENGAO ROD 102 CRG

CONGEICAO DAS
DESTERRO DE ENTRE RIOS -

MANUT. CONS. MG-010 -BH- MG
DIVERSOS AREA 04A.CRG

MG-010, MG-424 E LMG-800

MANUT. ROD. LMG-800 E MG-010 12

04/set/13

01/08/2013 até 31/08/2013

Contrato Medigdao Dir. Fonte

Total da Firma:

24006-11
24025-10
24025-10

201306
201306
201307

Total da Firma:

23081-06
23081-06
23081-06
23081-06
23081-06
23081-06

201306
201307
201307
201307
201308
201308

Total da Firma:

24007-09
24007-09
24007-09
24014-11
24016-11
24016-12
24017-10
24038-09
24041-09

201306
201307
201307
201307
201307
201307
201307
201306
201306

Total da Firma:

22049-12
22049-12
22061-08
22061-08

201306
201307
201306
201307

Total da Firma:

22018-13
22027-10

201307
201307

Total da Firma:

22006-13
22006-13
22028-12

201305
201306
201306

Total da Firma:

22054-11

201307

Total da Firma:

22038-09
22045-10

201307
201306

Total da Firma:

22028-11
22055-11

201307
201307

Total da Firma:

29083-08

201306

Total da Firma:

22022-12

201306

Total da Firma:

DC
DC
DC

DM
DC
DC
DM
DC
DM

DM
DM
DM
DC
DC
DM
DC
DC
DE

DM
DM
DM
DM

DC
DC

DM
DM
DM

DM

DC
DC

DM
DM

DM

DM

NORDEN

Outros

Recurso Proprio

Recurso Préprio
NUCLEO

Qutros
Qutros
Recurso Proprio
Outros
Outros
Qutros
PETROBRAS

Qutros
Qutros
Outros
Recurso Proprio
Outros
Qutros
Qutros
Outros
Outros
PLANEX

Outros
Outros
Qutros
Qutros
PRS

Qutros
Outros
RIO GRANDE

Qutros
Outros
Outros
RODOCON

Outros

SAGENDRA

Outros
Qutros
SALUM

Qutros
Outros
SEISAN

Qutros
SIGMA

Qutros
SITRAN

Valor Pago
22.086,72

28.620,14
55.366,50
55.919,44
139.906,08

312.854,70
261.275,23
31.931,55
9.621.524,19
2.354.547,08
68.158,52
12.650.291,27

344.267,18
8.430,37
340.812,02
45.336,88
144.801,03
105.251,07
95.334,20
85.637,81
101.089,33
1.270.959,89

5.526.846,54
6.997.502,31
32.976,99
46.661,21
12.603.987,05

179.997,43
85.569,87
265.567,30

527.815,98
529.988,07
430.504,19
1.488.308,24

333.891,25
333.891,25

896.789,05
1.282.620,43
2.179.409,48

23.294,53
221.017,40
244.311,93

207.695,73
207.695,73

370.170,17
370.170,17
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado demdis Gerais

Firma

STRATA

TAMASA

TEME

TERRAYAMA

TORC

TRANAL

TRATENGE

TRENA

UNITERRA

VILASA

VINA

WANTEC

Emissao:

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo

Trecho

SAO BRAS DO SUACUI - JECEABA
REABITAGAO DE PAVIM DE

AREA DE PROJETO DE ENG
SUPERVISAO PRO-MG

26 CRG PARACATU

26 CRG PARACATU

MANUT. ROD. 392 CRG-JOAO
MANUT. ROD. 392 CRG-JOAO
IMPLANT.E PAVIM. DA VARIANTE
RECUPERAGCAO-MANUTENGAO

DIVERSOS AREA 0382.CRG

RIO PACUI - CORAGAO DE JESUS
NOVA RESENDE-BOM JESUS DA

RODOV.MG-424,LMG-800 1* CRG
32 CRG DO DER -MG - PARA DE MINAS

35A CRG - ABAETE
35A CRG - ABAETE

ITAMONTE-ALAGOA

PONTE S/ O RIO POMBA -CATAGUASES-

PONTE SOBRE O RIBEIRAO,BR-040

212 CRG,JEQUITINHONHA/MG
CRG 36* ARINOS/MG
CRG 36* ARINOS/MG

EUGENOPOLIS - ANTONIO PRADO DE
FORMIGA/MG PROMG 20 CRG DO
RESTRITA AO AMBITO DA 5
JACUTINGA, ALBERTINA E TOCOS DO
DIV.6%,13%,212,278 322 342 E 37°CRGs

282 CRG-MG-TEOFILO OTONI
282 CRG-MG-TEOFILO OTONI

222 CRG ARAGUAI

04/set/13

Contrato Medicado

24004-12
24007-12
24007-13 201306
24008-09 201306
Total da Firma:

201306
201307

22014-11
22014-11
22025-12
22025-12
22056-11 201307
2212109 201307
Total da Firma:

201307
201307
201307
201307

22011-12 201307
Total da Firma:

22033-12 201306
22052-12 201306
Total da Firma:

22006-10 201306
22058-12 201306
Total da Firma:

22039-13 201306
22039-13 201307
Total da Firma:

22015-13 201307
Total da Firma:

22011-13 201306
22033-11 201307
Total da Firma:

22001-13
22027-12 201307
22027-12 201307
Total da Firma:

201307

22002-12
22005-11
22008-13
22013-12 201307
22022-11 201306
Total da Firma:

201307
201307
201306

22023-13 201306
22023-13 201307
Total da Firma:

22009-13 201307
Total da Firma:

DC
DE
DE
DM

DM
DM
DM
DM
DC
DM

DM

DC
DC

DC
DM

DM
DM

DC

DM
DC

DM
DM
DM

DC
DM
DM
DC
DM

DM
DM

DM

Fonte

Outros
Qutros
Qutros
Outros

Qutros
Outros
Outros
Qutros
Qutros
Outros

Qutros

Qutros
Outros

Outros
Qutros

Outros
Qutros

Qutros

Qutros
Outros

Qutros
Outros
Outros

Outros
Qutros
Qutros
Outros
Outros

Outros
Outros

Outros

Total

01/08/2013 até 31/08/2013
Dir.

STRATA

TAMASA

TEME

TERRAYAMA

TORC

TRANAL

TRATENGE

TRENA

UNITERRA

VILASA

VINA

WANTEC

Valor Pago

293.472,13
766.587,96
368.050,73
241.878,08
1.669.988,90

54.317,15
599.640,24
735.667,14

64.259,98
520.279,88
825.511,02

2.799.675,41

559.995,89
559.995,89

103.876,84
1.152.882,53
1.256.759,37

8.033.468,85
2.589.606,83
10.623.075,68

707.418,26
1.001.030,56
1.708.448,82

3.599.507,16
3.599.507,16

16.355,87
766.400,88
782.756,75

499.986,28
388.279,52
113.250,66
1.001.516,46

255.133,11
4.321.351,12
208.925,98
1.587.338,64
70.025,81
6.442.774,66

698.104,08
511.749,32
1.209.853,40

499.999,37
499.999,37

159.375.326,95
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